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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 13 de mayo de 2020

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 43 1.603.885.474 0
Total 43 1.603.885.474 0]

Transacciones del 13 de mayo de 2020

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de
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FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
AAQUACL
FEFIORD
ASACYR
ASACYR
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FECL
AAGRISU
AAGRISU
AAGRISU
AAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FSIV
FAGRISU
FCENCOS
FCODELC
FSMXPOR
FAQUACL
FAGRISU
FAGRISU

30-06-2020
08-06-2020
01-06-2020
29-05-2020
10-07-2020
08-06-2020
03-08-2020
03-08-2020
03-08-2020
11-06-2020
02-06-2020
02-06-2020
23-06-2020
02-06-2020
27-05-2020
17-06-2020
17-06-2020
17-06-2020
27-05-2020
08-06-2020
27-05-2020
12-06-2020
08-06-2020
08-06-2020
09-06-2020
02-06-2020
05-06-2020

48
26
19
16
58
26
82
82
82
29
20
20
41
20
14
35
35
35
14
26
14
30
26
26
27
20
23

0,550
0,420
0,420
0,420
0,450
0,420
0,500
0,500
0,500
0,360
0,380
0,380
0,369
0,369
0,379
0,364
0,359
0,359
0,349
0,410
0,459
0,420
0,360
0,410
0,450
0,400
0,389

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
LV
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
CTP
FMAS
CTP
CTP
CTP
CTP
ELOY
FMAS

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI

1.412.569
1.793.472
4.852.093
13.200.802
17.094.379
10.372.846
27.163.516
19.847.559
42.716.771
7.953.337
83.492.548
85.682.570
89.127.125
127.641.905
43.638.718
77.488.710
93.375.095
94.006.814
170.634.446
13.636.545
255.443.060
7.239.009
8.011.617
22.558.351
3.250.831
13.630.448
36.661.744

1.425.000
1.800.000
4.865.000
13.230.372
17.243.100
10.410.603
27.534.751
20.118.809
43.300.567
7.981.015
83.704.062
85.899.633
89.576.593
127.955.904
43.715.900
77.817.779
93.766.181
94.400.546
170.912.353
13.685.000
255.990.219
7.269.413
8.036.613
22.638.508
3.263.997
13.666.796
36.771.082



700054 FAGROSU 05-06-2020 23 0,430 PH FMAS BCI 19.656.058 19.720.857

700056  FALISUR 04-06-2020 22 0,440 PH FMAS BCI 14.517.138 14.563.980
700058 FASUPER 05-06-2020 23 0,460 PH FMAS BCI 1.661.083 1.666.941
700060 FASUPER 04-06-2020 22 0,460 PH FMAS BCI 46.361.292 46.517.684
700062 FFAELOM 05-06-2020 23 0,460 PH FMAS BCI 3.508.124 3.520.496
700064  FMIXE 05-06-2020 23 0,460 PH ELOY BCI 1.448.785 1.453.894
700066 FSOPRAV 04-06-2020 22 0,460 PH FMAS BCI 4.021.979 4.035.546
700068 FESCOND 29-05-2020 16 0,410 PH CTP CTP 33.045.916 33.118.176
700070  FEFIORD 09-06-2020 27 0,430 PH FMAS BCI 21.459.522 21.542.570
700072  FMIXE 05-06-2020 23 0,460 PH FMAS BCI 2.149.416 2.156.996
700074  ABLUMAR 01-07-2020 49 0,550 PH FMAS BCI 5.564.083 5.614.067
700076  ASBLUMA 08-07-2020 56 0,550 PH FMAS BCI 10.260.711 10.366.054
700080 FCMP 11-06-2020 29 0,460 PH FMAS LTC 1.897.467 1.905.904
700082  FEFIORD 01-06-2020 19 0,444 PH FMAS BCI 45.681.422 45.809.878
700084  SCMP 11-06-2020 29 0,460 PH FMAS LTC 7.601.648 7.635.450
700086 FACENCO 01-06-2020 19 0,500 PH FMAS LTC 13.123.950 13.165.509

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



